CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 35/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício para o Secretário de Obras, Sr.
Ricardo Arruda, solicitando que seja realizada a manutenção da estrutura física
da Academia das Cidades.

JUSTIFICATIVAS

. Oral.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Vereador

Câmara Municipal de Macaparano
O PRESENTE PROJETO

p r o t o c o l o
N° 5 5
DAT

Ass. Recebe r

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 vmw.macaparana.pe.leg.br